
 

КОМУНАЛЬНИЙ   ЗАКЛАД 

„ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ  ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 7 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   РАДИ” 

 

 

НАКАЗ 

25.11.2021           № 120 

Про   участь у семінарі 

 

           Відповідно до телефонограми Харківського ЦПР № 82 від 22.11.2021 з 

метою забезпечення участі у семінарі        

           

НАКАЗУЮ: 

 

1. Ободовській Карині Петрівні, методисту, взяти  участь у семінарі 

«Методичній супровід професійного розвитку педагога закладу 

позашкільної освіти», який  відбудеться в приміщенні  Харківського 

Палацу дитячої та юнацької творчості (пр. Тракторобудівників, 55). 

Початок о  11.00. 

26.11.2021 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор КЗ «ЦДЮТ № 7»                                                          І.А. Пшеничних 

 

З наказом ознайомлена: 

Ободовська К.П. 

 

 
Ободовська К.П. 

 

 

 

 

 



 


	НАКАЗУЮ:
	Директор КЗ «ЦДЮТ № 7»                                                          І.А. Пшеничних

